

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

Sr. Divisional Electrical Engineer General SBC acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **BE-29-2022-23-OT-28** Closing Date/Time 29/12/2022 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Replacement of defective cables and other power supply improvement works at stations over SBC division		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	29/12/2022 11:00	Date Time Of Uploading Tender	07/12/2022 15:29
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	10916718.00	Tendering Section	GENERAL
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	204600.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	12 Months
Contract Type	Works	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	15/12/2022	Are Joint Venture (JV) firms allowed to bid	No
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule 01-Replacement of defective cables and other power supply improvement works at stations over SBC division (PID:14.01.36.22.3.50.003)							10916718.00	
01	Please see Item Breakup for details.				10916718.00	AT Par	10916718.00	
	Description:- Replacement of defective cables and other power supply improvement works at stations over SBC division (PID:14.01.36.22.3.50.003)							

3. ITEM BREAKUP

Schedule	Schedule 01-Replacement of defective cables and other power supply improvement works at stations over SBC division (PID:14.01.36.22.3.50.003)					
Item- 01	Replacement of defective cables and other power supply improvement works at stations over SBC division (PID:14.01.36.22.3.50.003)					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	01	Supply of HDPE pipe of 110mm outer dia PE-80, PN-6 (wall thickness:6.3mm to 7.2mm) with proper jointing , bends, clamps etc., as per site condition with all necessary accessories.	Metre	700.00	422.00	295400.00
2	02	uncoiling , stretching and laying of above 110mm HDPE pipe in the trench/on the wall with saddles as per site condition.	Metre	700.00	22.00	15400.00
3	03	Supply of HDPE pipe of 40mm outer dia PE-80, PN-6 , with proper jointing , bends, clamps etc., as per site condition with all necessary accessories.	Metre	6500.00	92.00	598000.00
4	04	Uncoiling, stretching and laying of above 40mm HDPE pipe in the trench	Metre	6500.00	10.00	65000.00
5	05	Supply of HDPE pipe of 63mm outer dia PE-80, PN-6 (wall thickness:3.6mm to 4.2mm) with proper jointing , bends, clamps etc., as per site condition with all necessary accessories.	Metre	3000.00	168.00	504000.00
6	06	uncoiling , stretching and laying of above 63mm HDPE pipe in the trench/on the wall with saddles as per site condition.	Metre	3000.00	16.00	48000.00

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

7	07	Cutting of RCC foundation ,excavation of cable trench of one feet depth & one feet width a n d refilling trench with excavated soil, ramming, consolidating and bringing the surface to its original level with suitable cement mixer etc as required.	Metre	5000.00	470.00	2350000.00
8	08	Excavation and closing of cable trench in all types of soil, 1000 mm. depth, 450 mm..wide and refilling trench with excavated soil, ramming, consolidating and bringing the surface to its original level including supply of all required materials.	Metre	6500.00	190.00	1235000.00
9	09	Drilling in ground, below and across to track/road by trenchless technology with uncoiling, stretching and laying of HTUG/LTUG cable including supply and placing of 110mm dia encasing HDPE pipe with all necessary accessories as per specification. (LTUG cable alone will be supplied by railways to be collected at railway store)	Metre	500.00	1087.00	543500.00
10	10	Uncoiling, stretching and laying of 4 core 16qmm LTUG cable in the above trench or above ground (on wall etc) as per site condition through suitable HDPE pipe with proper terminations and handing over of released Cable/materials if any to concerned power depot incharge with proper account .(cable will be supplied by railways)	Metre	6000.00	15.40	92400.00
11	11	Uncoiling, stretching and laying of 4 core (25-120 sqmm) LTUG cable in the above trench or above ground (on wall etc) as per site condition through suitable HDPE pipe with proper terminations and handing over of released Cable/materials if any to concerned power depot incharge with proper account .(cable will be supplied by railways)	Metre	8500.00	32.00	272000.00
12	12	Supply and fixing of 225mm width x50mm depthx 1.6 mm thickness perforated Hot Dipped Galvanised Iron cable tray joined with connectors, suspended from ceiling with G.I suspenders ,supporting barchets, fasteners etc., or welding on L angle in the platform shelter/ RCC roof for holding of cable tray with all necessary accessories as per site condition.	Metre	300.00	895.00	268500.00
13	13	Supply and fixing of 300mm width x50mm depthx 1.6 mm thickness perforated Hot Dipped Galvanised Iron cable tray joined with connectors, suspended from ceiling with G.I suspenders ,supporting barchets, fasteners etc., or welding on L angle in the platform shelter/ RCC roof for holding of cable tray with all necessary accessories as per site condition.	Metre	550.00	963.00	529650.00
14	14	Laying/rerouting and fixing of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 1.1 KV grade of size upto 35Sqmm clamped with 1mm thick saddle on wall surface as required/in the existing cable tray . (LTUG cable alone will be supplied by Railways)	Metre	300.00	45.00	13500.00
15	15	Laying/rerouting and fixing of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 1.1 KV grade of size above 35Sqmm to 95 Sqmm clamped with 25/40x3 mm MS flat clamp on wall surface as required//in the existing cable tray. (LTUG cable alone will be supplied by Railways)	Metre	400.00	92.00	36800.00
16	16	Laying/rerouting and fixing of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 1.1 KV grade of size above 95Sqmm to 185 Sqmm clamped with 25x3 mm MS flat clamp on wall surface as required//in the existing cable tray. (LTUG cable alone will be supplied by Railways)	Metre	300.00	115.00	34500.00
17	17	Supply and fixing of industrial grade out door IP55, shock proof,rust proof, fire retardant, with cable entry for bottom and/or sides, locking arrangement three phase junction box with loop out arrangement ,cable glands ,connectors , 6A SP MCB , minimum outer dimensions 333x233x120mm , all necessary accessories for fixing on pole/wall/G.I pipe as per site condition	Numbers	750.00	864.00	648000.00
18	18	Fixing of above junction box as per site condition.	Numbers	750.00	100.00	75000.00

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

19	19	Supply & fixing of class 'B' G.I. pipe 80 mm dia on track/pole/wall/drain crossing/cable raising with necessary clamping arrangements for UG cable including cost of all materials, labour charges complete	Metre	80.00	921.00	73680.00
20	20	Supply & fixing of class 'B' G.I. pipe 50 mm dia on track/pole/wall/drain crossing/cable raising with necessary clamping arrangements for UG cable including cost of all materials, labour charges complete	Metre	100.00	588.00	58800.00
21	21	Supply of outdoor 4 way Bus bar chamber box of 100A capacity made out of sheet steel ,powder coated,16SWG with copper bus bars, proper glands for cable entry including all necessary accessories for fixing as per site condition.	Numbers	30.00	10590.00	317700.00
22	22	Supply of out door 6 way Bus bar chamber box of 200A capacity made out of sheet steel ,powder coated,16SWG with copper bus bars, proper glands for cable entry including all necessary accessories for fixing as per site condition.	Numbers	15.00	14192.00	212880.00
23	23	Fixing of above bus bar boxes on the wall/pole with necessary clamping arrangements / on the floor with proper L angle channel minimum 3 feet above the ground level with proper foundation as per site condition.	Job	45.00	400.00	18000.00
24	24	Design and Supply of Class C, 100mm dia ,GI tubular lamp post 6 mtr long with CC foundation, cross arms for holding light fixtures with supply of loop in loop out box and 50mm dia GI pipe 2.5 mtrs. for taking leading in and out cable including Supply and extension of power supply from loop-in loop-out box to light fittings by 2 runs of 2.5 sqmm and one run of 1.5 sqmm PVC insulated multistrand copper cable with all auxiliary accessories as per specification.	Numbers	60.00	11398.00	683880.00
25	25	Erection of above Class C, 100mm dia ,GI tubular lamp post 6 mtr long with CC foundation and erection of G.I pipe , loop in loop out box as per standard railway practice.	Numbers	60.00	2000.00	120000.00
26	26	Supply of 45 Watt ,230 Volt AC,50 Hz, IP66 LED street light fitting along with lamp & driver with all connected materials for proper fixing and alignment conforming to specification No.SWR /LED LIGHT FITTING(Indoor/Out door)/011-2016 dt 18.04.16	Numbers	80.00	2371.00	189680.00
27	27	Fixing of LED street light fitting properly to the 6 mtr tubular post arm /G.I pipe on the wall as per site condition.	Numbers	80.00	200.00	16000.00
28	28	Design, Supply and erection of single side cross arm for holding street light fittings including all auxiliary accessories for fixing/ welding as per site condition.	Numbers	50.00	484.00	24200.00
29	29	Cutting and removing of existing Rail poles and handing over to SSE incharge	Numbers	60.00	500.00	30000.00
30	30	Design, supply and Provision/replacement of LT panels outdoor type made out of 2 mm sheet free floor standing, vermin and dust proof with Siemens gray powder coated paint comprising of 160A FP Adjustable thermal and fixed magnetic setting MCCB 25KA - 1 Nos as incoming , 63A FP Adjustable thermal and fixed magnetic setting MCCB 25KA - 3 Nos as out going , 40A FP fixed thermal and fixed magnetic setting MCCB 25KA -3 Nos as out going RYB indication lamp (LED type) -1Set , Digital Multi function meter- 1No , Concrete structure for mounting, with suitable Busbars, cable alleys, locking arrangement & all auxiliary accessories as per specification. (Final panel dimension shall be decided as per site condition)	Set	6.00	88186.00	529116.00
31	31	Supply of IP43 , 8 way VTPN DB made out of CRCA sheet steel , powder coated with insulated phase busbar, color coded interconnecting wire set , locking arrangement complete suitable for provision of upto 250A FP MCCB as incomer and TP/SP MCBs as outgoings including all accessories for fixing as per site condition.	Numbers	12.00	14490.00	173880.00

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

32	32	Supply of IP54 , 8 way TPN DB made out of CRCA sheet steel , powder coated with insulated phase busbar, color coded interconnecting wire set , locking arrangement complete suitable for provision of FP MCB/isolator/RCCB/RCBO as incomer and SP MCBs as outgoing including all accessories for fixing as per site condition.	Numbers	12.00	13061.00	156732.00
33	33	Installation and connecting of above distribution board incoming cable and outgoing wires as per site condition	Numbers	24.00	300.00	7200.00
34	34	Supply and installation of SS enclosure for MCCB upto FP 250A capacity with provision for wall mounting glands , inbuilt neutral link , IK08 , IP30 sufficient space for cable termination with all necessary accessories as per site condition.	Numbers	8.00	4400.00	35200.00
35	35	Supply and Provision of FP MCCB of 250A rating having shortcircuit breaking capacity of 25KA with adjustable thermal magnetic protection	Numbers	4.00	11656.00	46624.00
36	36	Supply and Provision of FP MCCB of 160A rating having shortcircuit breaking capacity of 25KA with adjustable thermal magnetic protection	Numbers	6.00	8472.00	50832.00
37	37	Supply and Provision of FP MCCB of 100A rating having shortcircuit breaking capacity of 18KA with adjustable thermal magnetic protection	Numbers	6.00	4696.00	28176.00
38	38	Supply and Provision of FP MCB of 40/50/63A rating with shortcircuit breaking capacity of 10KA.	Numbers	48.00	2136.00	102528.00
39	39	Supply and Provision of FP RCCB of 40A rating with shortcircuit breaking capacity of 10KA, 300mA sensitivity.	Numbers	30.00	3527.00	105810.00
40	40	Supply and Provision of DP MCB of 16-32A rating with shortcircuit breaking capacity of 10KA.	Numbers	60.00	517.00	31020.00
41	41	Supply and Provision of DP RCCB of 25A rating having sensitivity of 100/300mA	Numbers	30.00	2588.00	77640.00
42	42	Supply and Provision of SP MCB of 6A-16A rating with shortcircuit breaking capacity of 10KA.	Numbers	130.00	163.00	21190.00
43	43	Design and supply of earthing arrangement material with 50mm dia, class C, GI pipe including all auxilliary accessories as per specification.	Numbers	50.00	2639.00	131950.00
44	44	Erection of G.I pipe earthing as per drawing and specification. (All connected material will be supplied by railways)	Numbers	50.00	879.00	43950.00
45	45	Supply and extension of earth continuity from earth pit to metering bunk by 8 SWG GI wire including all auxilliary accessories.	Metre	300.00	18.00	5400.00
					Total	10916718.00

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Definition of similar Nature of work Applicable : Works of wiring/cabling or installation and commissioning of electrical items (other than on coaches) such as lights, fans, pumps, charging arrangements, earthing etc (with or without supply of items / equipments) for 230 Volts, 1 phase or 415V, 3 phase system or higher voltages.	No	No	Allowed (Mandatory)

Standard Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

1	Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)
---	---	----	----	---------------------

Submission of Document Verification Certificate

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below) for verification / confirmation of the documents submitted for compliance of eligibility / qualifying criteria. Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)	No	No	Allowed (Mandatory)

Standard Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Technical Eligibility Criteria: (a)The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii)Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii)One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. Definition of similar Nature of work: As given in Chapter I- Preamble of Tender Document.	No	No	Allowed (Mandatory)

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tenderers are advised to submit all the documents required to be uploaded by them in Hindi, English or Kannada. Documents uploaded in any other language shall be translated to Hindi, English or Kannada and attested copy may be uploaded for better appreciation of the tender	No	No	Not Allowed
2	"CORRIGENDUM NOTICE ON IREPS: Railway may modify the tender document by issuing online corrigendum through "www.ireps.gov.in" 15 days prior to the tender closing date. For the purpose of CORRIGENDUM in the tender, NIT period is split as under: (a) ADVERTISEMENT PERIOD: The time during which all information pertaining to tender shall be available but offers cannot be submitted (b) OFFER SUBMISSION PERIOD: 15 days prior to closing of tender, during which tenderers can submit their offer	No	No	Not Allowed
3	Mandatory Documents & Forms of Tenders required to be uploaded by the bidders are attached with this Tender under Chapter II. Non uploading of mandatory documents which leads to summarily rejection of offer is mentioned in Chapter II of tender document.	No	No	Not Allowed

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

4	The tenderers are advised to carefully read this tender Document (Chapter I to V) in conjunction with Indian Railways Standard General Conditions of Contract- April 2022 and Advance Correction Slip No.1 dt.14.07.2022 with latest amendments and correction slips before participating in this Tender.	No	No	Not Allowed
5	Before submitting a tender, the tenderer will be deemed to have satisfied himself by actual inspection of the site and locality of the works, that all conditions liable to be encountered during the execution of the works are taken into account and that the rates he enters in the tender forms are adequate and all inclusive to accord with the provisions in Clause-37 of the Standard General Conditions of Contract for the completion of works to the entire satisfaction of the Engineer	No	No	Not Allowed
6	The rates quoted for the relevant items of work shall include the cost of materials and equipments, their accessories, fixing labour, together with the cost of providing the necessary tools and tackles etc., so as to ensure that the work carried out forms a complete installation to the satisfaction of the Engineer-in-charge.	No	No	Not Allowed
7	Prices shall be quoted as per details shown in Schedule of Work. The prices quoted shall be firm and not subject to variations for any reasons whatsoever. The prices quoted shall be NET including all taxes and duties etc.	No	No	Not Allowed
8	Documents to be Submitted Along with Tender (i) The tenderer shall clearly specify whether the tender is submitted on his own (Proprietary Firm) or on behalf of a Partnership Firm / Company / Joint Venture (JV) / Registered Society / Registered Trust / HUF etc. The tenderer(s) shall enclose the attested copies of the constitution of their concern, and copy of PAN Card along with their tender. Tender Documents in such cases are to be signed by such persons as may be legally competent to sign them on behalf of the firm, company, association, trust or society, as the case maybe. (ii) Following documents shall be submitted by the tenderer: (a) Sole Proprietorship Firm: (i) All documents in terms of Para 10 of the Tender Form (Second Sheet) .	No	No	Not Allowed
9	Following documents shall be submitted by the tenderer: if HUF: (i) A copy of notarized affidavit on Stamp Paper declaring that he who is submitting the tender on behalf of HUF is in the position of 'Karta' of Hindu Undivided Family (HUF) and he has the authority, power and consent given by other members to act on behalf of HUF. (ii) All other documents in terms of Para 10 of the Tender Form (Second Sheet)	No	No	Not Allowed
10	Following documents shall be submitted by the tenderer: if Company registered under Companies Act 2013: (i) The copies of MOA (Memorandum of Association) / AOA (Articles of Association) of the company (ii) A copy of Certificate of Incorporation (iii) A copy of Authorization/Power of Attorney issued by the Company (backed by the resolution of Board of Directors) in favour of the individual to sign the tender on behalf of the company and create liability against the company. (iv) All other documents in terms Para 10 of the Tender Form (Second Sheet)	No	No	Not Allowed
11	Following documents shall be submitted by the tenderer: if LLP (Limited Liability Partnership): (i) A copy of LLP Agreement (ii) A copy of Certificate of Incorporation (iii) A copy of Power of Attorney/Authorization issued by the LLP in favour of the individual to sign the tender on behalf of the LLP and create liability against the LLP. (iv) An undertaking by all partners of the LLP that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP or JV in which they were / are partners/members. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract. (v) All other documents in terms of Para 10 of the Tender Form (Second Sheet).	No	No	Not Allowed
12	Following documents shall be submitted by the tenderer: if Registered Society & Registered Trust: The tenderer shall submit: (i) A copy of Certificate of Registration (ii) A copy of Memorandum of Association of Society/Trust Deed (iii) A copy of Power of Attorney in favour of the individual to sign the tender documents and create liability against the Society/Trust. (iv) A copy of Rules & Regulations of the Society (v) All other documents in terms of Para 10 of the Tender Form (Second Sheet)	No	No	Not Allowed

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

13	The following documents shall be submitted by the partnership firm, with the tender: (i) A notarized copy of the Partnership Deed or a copy of the Partnership deed registered with the Registrar. (ii) A notarized or registered copy of Power of Attorney in favour of the individual to tender for the work, sign the agreement etc. and create liability against the firm. (iii) An undertaking by all partners of the partnership firm that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP in which they were / are partners/members. Any Concealment / wrong information in regard to above shall make the bid ineligible or the contract shall be determined under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract. (iv) All other documents in terms of Para 10 of the Tender Form (Second Sheet)	No	No	Not Allowed
14	a. Inspection certificate & clearance certificate granted by RITES/RDSO to be obtained by the contractor and is to be submitted to Railways for all items costing more than 5 lakhs. Payment of all charges that arise in connection with inspection by RITES/RDSO shall be borne by the contractor. b. All the documents necessary for inspection by RITES/RDSO shall be prepared by the successful tenderer and got signed from the competent authority.	No	No	Not Allowed
15	The tenderers are advised to upload all required documents mentioned in this Notice Inviting Tender as well as in the Tender Document (Tender forms) (Chapter I to V) along with the bid.	No	No	Not Allowed
16	The schedule given in this NIT shall be read in conjunction with technical specifications/ explanatory notes and drawings given in the Tender document attached with this Tender.	No	No	Not Allowed

Custom

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderers are advised to upload all required documents mentioned in this Notice Inviting Tender as well as in the Tender Document (Tender forms) (Chapter I to V) along with the bid.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
2	Deviations, if any, shall be brought out in the table as per Annexure D by the tenderers. Any deviation from the tender document and conditions which has not been brought out here shall not be considered. If, no such deviations are brought out in the offer, it will be deemed that the tenderer has fully understood the requirements of the tender and no extra cost will be paid under any circumstances for carrying out the works under this tender in accordance with the interpretations of the Engineer-in-charge.	Yes	Yes	Allowed (Optional)
3	Supply of Materials by Contractors - Material Supply will be taken by the Railways as per the site conditions in part or full as per the instructions of the Engineer in-charge. Contractors are bound to adhere to the instructions of Engineer In Charge regarding the supply of materials	Yes	Yes	Not Allowed
4	Materials supplied by Railways should be transported to the work site, in parts or full, by the contractor at their own cost. This includes all machineries, tools and tackles etc and man power required for the transportation of all such items. Necessary gate pass should be obtained by the contractor from the SSE in-charge for the same	Yes	Yes	Not Allowed
5	The successful tenderer have to furnish initial schematic drawing duly inspecting the site with SSE incharge before taking up the work and final schematic diagram as per the work done shall be submitted after completion of the entire work	Yes	Yes	Not Allowed
6	The successful tenderer has to submit the details regarding engagement of contract labourers and the Checklist for the same is enclosed as Annexure in the tender document. The same has to be submitted by the successful tenderer while submitting the PG	Yes	Yes	Not Allowed
7	Tender Form Filled and signed as per Chapter II should be uploaded by the tenderer.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
8	TENDERERS CREDENTIALS: The list of personnel / organization on hand and proposed to be engaged for the tendered work. Similarly list of Plant & Machinery available on hand and proposed to be inducted and hired for the tendered work.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

9	The tenderer shall clearly specify whether the tender is submitted on his own (Proprietary Firm) or on behalf of a Partnership Firm / Company / Joint Venture (JV) / Registered Society / Registered Trust / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. The tenderer(s) shall enclose the attested copies of the constitution of their concern, and copy of PAN Card along with their tender. Tender Documents in such cases are to be signed by such persons as may be legally competent to sign them on behalf of the firm, company, association, trust or society, as the case may be. . Necessary documents to this effect as applicable, as per Clause No. 14 of tender form (second sheet) of Tender Document to be uploaded.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
10	The tenderer whether sole proprietor / a company or a partnership firm / joint venture (JV) / registered society / registered trust / HUF / LLP etc if they want to act through agent or individual partner(s), should submit along with the tender, a copy of power of attorney duly stamped and authenticated by a Notary Public or by Magistrate in favour of the specific person whether he/they be partner(s) of the firm or any other person, specifically authorizing him/them to sign the tender, submit the tender and further to deal with the Tender/ Contract up to the stage of signing the agreement except in case where such specific person is authorized for above purposes through a provision made in the partnership deed / Memorandum of Understanding / Article of Association /Board resolution, failing which tender shall be summarily rejected.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
11	Information regarding Employment/Partnership etc. of Retired Railway Employees as per as per Clause No. 16 of tender form (second sheet) of Tender Document to be uploaded.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
12	Bidders are required to Upload self-certificate by Class-I/ Class-II local suppliers at the time of tender in regard to meeting the Minimum Local Content requirement as per accordance with Para-9(a) of Public Procurement(Preference to Make in India) Order 2017 with latest revisions. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in PUBLIC PROCUREMENT POLICY ORDER-2017 with latest revisions. Provisions of make in India Policy 2017 issued by Govt of India, DPIIT, as amended from time to time shall be followed. Definition: Definition of terms are as per Public Procurement (Preference to Make in India) Order 2017 with latest revisions. Minimum Local Content: The 'Local content' required to categorize a supplier as Class I local supplier is minimum 50%. For Class II local supplier, the local content requirement is minimum 20%. Nodal ministry/ department may prescribe only a higher percentage of Minimum local content requirement to categorize a supplier as class 1 local supplier /class-II local supplier. For the items for which nodal ministry / department has not prescribed higher minimum local content notification under the order, it shall be 50% and 20% for class 1 local supplier and class-II local supplier respectively. Local content means the amount of value added in India which shall unless otherwise prescribed by the Nodal ministry, be the value of the item procured (excluding net domestic indirect taxes) minus the value of imported content in the item (including all customs duties) as p proportion of the total value, in percent.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
13	The tenderers shall submit a copy of certificate stating that all their statements/documents submitted along with bid are true and factual. Standard format of certificate to be submitted by the bidder is enclosed as Annexure-V as per the corrected format available in Advance Correction Slip NO.1 to GCC dt.14.07.2022 . Non submission of above certificate by the bidder shall result in summarily rejection of his/their bid. It shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify, state and submit the supporting documents duly self attested/digitally signed by which they/he is qualifying the Qualifying Criteria mentioned in the Tender Document. Bidders are advised to submit the certificate as per the latest format given in Advance Correction Slip NO.1 to GCC.	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)

**BANGALORE DIVISION-ELECTRICAL/SOUTH WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: BE-29-2022-23-OT-28

Closing Date/Time: 29/12/2022 11:00

14	Tenderers Credentials: The work shall be carried out only by licenced contractors having valid class of electrical contractors licence for carrying out this work of the voltage class involved or employed a person having a valid class of electrical contractors licence on regular basis for carrying out this work of the voltage class involved, issued by any state government. And this work shall be carried out under the direct supervision of a person holding valid certificates of competency for the same voltage classes issued or recognised by the State Government. Valid Class 2 licence or equivalent/ higher grade equivalent licence as per the voltage class involved in this work. i.e. licence for execution of works for a voltage class of minimum 400 V Three Phase or above. The Electrical contractor licence shall be mandatorily uploaded in the IREPS website while submitting the bid without which the bid will be summarily rejected	Yes	Yes	Allowed (Mandatory)
15	Tenderers are advised to go through approved makes given in the tender document vide para No. 2.4 of Chapter II -Instructions to the tenderers. Makes of material supplied shall be any one the approved makes only.	Yes	Yes	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	GCC_April-2022_2022_CE-I_CT_GCC-2022_POLICY_27_04_22.pdf	IR Standard GCC April 2022
2	GCCACS.pdf	Advance Correction Slip No.1 to IRGCC April 2022
3	SignedtenderDocOT28.pdf	Tender Document

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: KISHORE DEOPARE

Designation : Sr.DEEG